*Collect. nostra.*

429. JACOBI LVPII liber de Assertionibus catholicis. *Parisiis per Antonium de Nidel* 1497. 8.

*Maitt. p. 632.*

430. GVIDONIS JUVENATIS Cenomani in Latinae Linguae elegantias tam à Laurentio Valla quam à Belio proditas interpretatio. *In initio. JEHAN PETIT. In fine: A magistro Antonio denidel prope collegium de coqueret in intersignio cathedrae commoranti prius exactissime emendatum anno millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo ex die VIII. Octob. 4.*

*Maitt. p. 640.*

431. BIBLIA latina cum summariis. *In fine: Anno christiane pietatis MCCCC. XCVII. ad decimam kalendas Januariarum impresserunt (Parisiis) solerter Viri Franciscus*

*fradin et Johannes pivoard socii impressores. Deo sint sempiternae gratiae. Char. gotb. fol. min.*

*Maitt. p. 631. Masch. l. c. F. II. Vol. III. C. II. S. I. p. 143.*

432. ROBERTI GAGVINI orationes et epistolae. *Parisiis per Durandum Gerlier 1497. 8.*

*Maitt. p. 655. Id. p. 781. ad ann. 1487. male! Clement IX. p. 18. Engel. p. 64.*

433. LEONARDI ARETINI Dialogus de moribus ad Galeotum amicum dialogo parvorum moralium ARISTOTELIS ad Eudemium amicum suum respondens. *In fine: Impress. anno 1497 in vico Sti Jacobi ad intersignum urfi prope sanctum Maturinum. 4.*

*Maitt. p. 639.*

\* 434. LAVRENTII VALLAE de elegancia linguae latinae Libb. VI. cum Ant. Mancinelli et Jodoci Badii Ascensii appendicibus. *Parisiis apud Ascensium 1497. fol.*

*Catal. Bibl. Schwabii p. 433.*

435. BAPTISTAE MANTVANI opera. *Parisiis 1497. 4.*

*Maitt. p. 645. it. p. 655. ex Bibl. Menars. p. 373.*

436. PETRI LUDOVICI VOLTAE Episcopi Rivenfis Expositio symboli apostolici, carmine heroico. *Parisiis 1497. 4.*

*Maitt. p. 646.*

437. BARTHOLOMAEI SIBYLLAE Ord. Praed. Speculum peregrinarum quaestionum, per tres decades, ex Theologis, Jurisperitis, Philosophis et Astrologis concinnatum; in quo de animabus, de coelo, de inferno, de angelis bonis et malis, de hominibus deque variis aliis tractatur. *Parisiis 1497.*

*Maitt. p. 651.*

438. VITA CHRISTI Salvatoris nostri iuxta seriem Evangelistarum cum multa eruditione sanctaque doctrina diligenter ac succincte collecta a religiosissimo viro LUDOLPHO laudatissimi ordinis Carthusiensium in coenobio Argentinensi professo. *Parisiis 1497. fol.*

*Maitt. p. 651.*

439. Le COUVMIER de Poitou, avec la sommaire Declaration et Concordance de chacun chapitre; et les Ordonnances Royaux, vieilles et nouvelles. *Paris 1497. 12.*

*Maitt. p. 651.*

440. MARTINI MAGISTRI Tractatus Consequentiarum. *Parisiis 1497. 4.*